MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS MUZAMBINHO
Coordenação Geral de Extensão

Estrada de Muzambinho, km 35 - Bairro Morro Preto - Cx. Postal 02 - Muzambinho/MG - CEP: 37.890-000
Tel: (35) 3571-5060 / E-mail: cgex@muz.ifsuldeminas.edu.br

EDITAL Nº 101/2022

Seleção de Bolsistas para Atuar em Ações Extensionistas ligadas ao EQUOESPAÇO

RESULTADO PARCIAL

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
(IFSULDEMINAS) – Campus Muzambinho, por meio da Diretoria de Desenvolvimento
Educacional (DDE) e Coordenadoria-Geral de Extensão (CGEx), no uso de suas atribuições,
divulgam o resultado parcial do presente edital:

Nome Completo Pontuação Classificação

Célia Maria Figueiredo de Oliveira 98,0 1°*

Érica Maria da Silva 97,0 2°*

Claudimara Aparecida Flauzino da Silva 96,5 3°*

Cíntia Lima Ribeiro 96,0 4º

Mateus Moreira de Sales Silva 95,5 5º
* Classificados com direto à bolsa;

Muzambinho-MG, 15 de setembro de 2022

Renato Aparecido de Souza
Diretor-Geral

Aracele Garcia de Oliveira Fassbinder

Diretora de Desenvolvimento Educacional

Daniel Chiaradia Oliveira
Coordenador-Geral de Extensão